
MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

---------------------------------------
Třída MM SENIOR 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR         BLATA   25 20    45

      2.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR         BLATA   16  25    41

      3.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR         BLATA   20 16    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 15:54:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

---------------------------------------------------  Start 14:07:36 
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR         BLATA    28  15:43.221             25

      2.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR         BLATA    28  16:07.707    :24.486  20

      3.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR         BLATA    2 5  16:03.645   -3  LAPS  16

Délka 1 kola: 0,52 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 55,571 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:32.216 st. č.:  42  v kole  13  rychlost:  58,108 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 14:24:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- -------- Start 14:07:36 
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  24  29  42
----------------

  1.  42  24  29  //
  2.  42  24  29  //
  3.  42  24  29  //
  4.  42  24  29  //
  5.  42  24  29  //
  6.  42  24  29  //
  7.  42  24  29  //
  8.  42  24  29  //
  9.  42  24  29  //
 10.  42  24  29  //
 11.  42  24  29  //
 12.  42  24  29  //
 13.  42  24  //  29
 14.  42  24  //  29
 15.  42  24  //  29
 16.  42  24  //  29
 17.  42  24  //  29
 18.  42  24  //  29
 19.  24  29  //  42
 20.  24  29  //  42
 21.  24  29  //  42
 22.  24  29  //  42
 23.  24  29  //  42
 24.  24  29  //  42
 25.  24  29  //  42
 26.  24  29  //
 27.  24  29  //
 28.  24  29

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 14:24:06 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ----
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 24  VESELÝ PAVEL  29  DI LENARDO RICCARDO  42  KUBÁ Ň DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 00:29.234   00:29.234   1 00:30.968   00:30.968    1 00:28.872   00:28.872 
  2 01:01.808   00:32.574   2 01:05.038   00:34.070    2 01:01.319   00:32.447 
  3 01:34.432   00:32.624   3 01:38.854   00:33.816    3 01:33.940   00:32.621 
  4 02:06.986   00:32.554   4 02:12.319  >00:33.465 <   4 02:06.815   00:32.875 
  5 02:39.701   00:32.715   5 02:46.101   00:33.782    5 02:39.374   00:32.559 
  6 03:12.313   00:32.612   6 03:30.204   00:44.103    6 03:11.850   00:32.476 
  7 03:44.670  >00:32.357<   7 04:05.464   00:35.260    7 03:44.323   00:32.473 
  8 04:17.105   00:32.435   8 04:40.376   00:34.912    8 04:16.763   00:32.440 
  9 04:49.744   00:32.639   9 05:14.991   00:34.615    9 04:49.471   00:32.708 
 10 05:22.445   00:32.701  10 05:49.313   00:34.322   10 05:21.926   00:32.455 
 11 05:54.846   00:32.401  11 06:23.852   00:34.539   11 05:54.212   00:32.286 
 12 06:27.295   00:32.449  12 06:58.526   00:34.674   12 06:26.629   00:32.417 
 13 06:59.730   00:32.435  13 07:34.086   00:35.560   13 06:58.845  >00:32.216<
 14 07:32.555   00:32.825  14 08:08.778   00:34.692   14 07:31.100   00:32.255 
 15 08:05.707   00:33.152  15 08:43.046   00:34.268   15 08:03.403   00:32.303 
 16 08:39.146   00:33.439  16 09:17.655   00:34.609   16 08:36.042   00:32.639 
 17 09:14.896   00:35.750  17 09:51.991   00:34.336   17 09:08.881   00:32.839 
 18 09:51.293   00:36.397  18 10:26.311   00:34.320   18 09:41.906   00:33.025 
 19 10:26.078   00:34.785  19 11:00.715   00:34.404   19 11:14.737   01:32.831 
 20 11:01.117   00:35.039  20 11:34.224   00:33.509   20 11:55.438   00:40.701 
 21 11:35.792   00:34.675  21 12:08.217   00:33.993   21 12:30.936   00:35.498 
 22 12:10.956   00:35.164  22 12:42.124   00:33.907   22 13:05.556   00:34.620 
 23 12:46.365   00:35.409  23 13:15.927   00:33.803   23 14:53.700   01:48.144 
 24 13:21.248   00:34.883  24 13:50.105   00:34.178   24 15:29.411   00:35.711 
 25 13:56.637   00:35.389  25 14:24.420   00:34.315   25 16:03.645   00:34.234 
 26 14:32.337   00:35.700  26 14:58.821   00:34.401  
 27 15:07.985   00:35.648  27 15:33.068   00:34.247  
 28 15:43.221   00:35.236  28 16:07.707   00:34.639  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 14:24:38 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

---------------------------------------------------  Start 15:38:02 
Třída MM SENIOR 50 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR         BLATA    2 8  15:19.844             25

      2.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR         BLATA    28  15:27.468    :07.624  20

      3.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR         BLATA    28  15:40.382    :20.538  16

Délka 1 kola: 0,52 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  42  ... 56,984 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:32.233 st. č.:  42  v kole  3  rychlost:  58,077 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 15:53:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- -------- Start 15:38:02 
Třída MM SENIOR 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  24  29  42
----------------

  1.  42  24  29  //
  2.  42  24  29  //
  3.  42  24  29  //
  4.  42  24  29  //
  5.  42  24  29  //
  6.  42  24  29  //
  7.  42  24  29  //
  8.  42  24  29  //
  9.  42  24  29  //
 10.  42  24  29  //
 11.  42  24  29  //
 12.  42  24  29  //
 13.  42  24  29  //
 14.  42  24  29  //
 15.  42  24  29  //
 16.  42  24  29  //
 17.  42  24  29  //
 18.  42  24  29  //
 19.  42  24  29  //
 20.  42  24  29  //
 21.  42  24  29  //
 22.  42  24  29  //
 23.  42  24  29  //
 24.  42  24  29  //
 25.  42  24  29  //
 26.  42  24  29  //
 27.  42  24  29  //
 28.  42  24  29

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 15:53:55 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ----
Třída MM SENIOR 50 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 24  VESELÝ PAVEL  29  DI LENARDO RICCARDO  42  KUBÁ Ň DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 00:33.782   00:33.782   1 00:34.583   00:34.583    1 00:33.494   00:33.494 
  2 01:06.389   00:32.607   2 01:07.892   00:33.309    2 01:06.011   00:32.517 
  3 01:38.687  >00:32.298<   3 01:41.564   00:33.672    3 01:38.244  >00:32.233<
  4 02:10.999   00:32.312   4 02:15.324   00:33.760    4 02:10.772   00:32.528 
  5 02:43.476   00:32.477   5 02:48.825   00:33.501    5 02:43.111   00:32.339 
  6 03:17.277   00:33.801   6 03:22.417   00:33.592    6 03:15.518   00:32.407 
  7 03:52.589   00:35.312   7 03:55.950   00:33.533    7 03:48.134   00:32.616 
  8 04:25.515   00:32.926   8 04:29.495   00:33.545    8 04:20.946   00:32.812 
  9 04:58.057   00:32.542   9 05:02.752  >00:33.257 <   9 04:53.778   00:32.832 
 10 05:30.938   00:32.881  10 05:36.265   00:33.513   10 05:26.609   00:32.831 
 11 06:03.924   00:32.986  11 06:09.971   00:33.706   11 05:59.661   00:33.052 
 12 06:36.997   00:33.073  12 06:43.511   00:33.540   12 06:32.748   00:33.087 
 13 07:09.708   00:32.711  13 07:17.126   00:33.615   13 07:05.597   00:32.849 
 14 07:42.725   00:33.017  14 07:50.663   00:33.537   14 07:38.179   00:32.582 
 15 08:15.674   00:32.949  15 08:24.059   00:33.396   15 08:11.651   00:33.472 
 16 08:48.687   00:33.013  16 08:57.472   00:33.413   16 08:44.654   00:33.003 
 17 09:21.928   00:33.241  17 09:31.128   00:33.656   17 09:17.486   00:32.832 
 18 09:55.116   00:33.188  18 10:04.501   00:33.373   18 09:49.864   00:32.378 
 19 10:28.084   00:32.968  19 10:38.126   00:33.625   19 10:22.463   00:32.599 
 20 11:01.173   00:33.089  20 11:11.576   00:33.450   20 10:55.134   00:32.671 
 21 11:34.244   00:33.071  21 11:45.075   00:33.499   21 11:27.948   00:32.814 
 22 12:07.456   00:33.212  22 12:18.530   00:33.455   22 12:00.858   00:32.910 
 23 12:40.511   00:33.055  23 12:51.848   00:33.318   23 12:33.814   00:32.956 
 24 13:14.206   00:33.695  24 13:25.424   00:33.576   24 13:06.832   00:33.018 
 25 13:47.639   00:33.433  25 13:59.145   00:33.721   25 13:39.861   00:33.029 
 26 14:20.707   00:33.068  26 14:33.026   00:33.881   26 14:13.144   00:33.283 
 27 14:54.180   00:33.473  27 15:06.602   00:33.576   27 14:46.466   00:33.322 
 28 15:27.468   00:33.288  28 15:40.382   00:33.780   28 15:19.844   00:33.378 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 15:54:16 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ----- Start 11:59:14 
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ----- 

      1.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR         BLATA    1 9  00:32.784 18              57,101 km/h

      2.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR         BLATA    13  00:33.044 11    :00.260   56,6 52 km/h

      3.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR         BLATA    10  00:34.027  9    :01.243   55,0 15 km/h

Délka 1 kola: 0,52 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 12:15:26 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ---------
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

 24  VESELÝ PAVEL  29  DI LENARDO RICCARDO  42  KUBÁ Ň DAVID
0 04:58.656   <-- START 0 03:54.281   <-- START 0 01: 30.008   <-- START

  1 05:33.546   00:34.890   1 04:29.917   00:35.636    1 02:04.586   00:34.578 
  2 06:08.126   00:34.580   2 05:04.751   00:34.834    2 02:39.148   00:34.562 
  3 06:41.859   00:33.733   3 05:39.213   00:34.462    3 03:12.881   00:33.733 
  4 07:15.994   00:34.135   4 06:13.777   00:34.564    4 03:46.404   00:33.523 
  5 07:49.757   00:33.763   5 06:49.122   00:35.345    5 04:19.994   00:33.590 
  6 08:23.235   00:33.478   6 07:30.927   00:41.805    6 04:53.159   00:33.165 
  7 08:56.757   00:33.522   7 08:19.405   00:48.478    7 05:28.603   00:35.444 
  8 09:30.132   00:33.375   8 08:57.247   00:37.842    8 06:02.449   00:33.846 
  9 10:03.418   00:33.286   9 09:31.274  >00:34.027 <   9 06:36.265   00:33.816 
 10 10:36.825   00:33.407  10 10:05.763   00:34.489   10 07:09.609   00:33.344 
 11 11:09.869  >00:33.044<  11 07:42.895   00:33.286 
 12 11:43.332   00:33.463  12 08:15.983   00:33.088 
 13 12:16.977   00:33.645  13 08:49.373   00:33.390 

 14 09:22.951   00:33.578 
 15 10:50.358   01:27.407 
 16 11:23.559   00:33.201 
 17 11:56.799   00:33.240 
 18 12:29.583  >00:32.784<
 19 13:03.539   00:33.956 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 12:15:49 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Ond řej HONZÁK Předseda jury: Tomáš JEN ČOVSKÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



00:34.02729
Di lenardo Riccardo      
             

00:33.04424
Veselý Pavel         
             

Startovní rošt - MM SENIOR 50Startovní rošt - MM SENIOR 50Startovní rošt - MM SENIOR 50Startovní rošt - MM SENIOR 50

1
00:32.78442

Kubáň David         
             



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ---- Start 10:17:53 
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR         BLATA        8  00:36.584  8              5 1,170 km/h

      2.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR         BLATA        2  00:36.919  2    :00.335   50,706 km/h

  Nestartovali:
          24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR         BLATA      

Délka 1 kola: 0,52 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 10:31:22 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Tomáš JEN ČOVSKÝ Předseda jury: Ond řej HONZÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- --------
Třída MM SENIOR 50 / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

 29  DI LENARDO RICCARDO  42  KUBÁ Ň DAVID
0 02:42.546   <-- START 0 09:01.114   <-- START

  1 03:25.659   00:43.113   1 09:39.719   00:38.605  
  2 04:07.631   00:41.972   2 10:16.638  >00:36.919 <
  3 04:48.501   00:40.870 
  4 05:28.163   00:39.662 
  5 06:08.136   00:39.973 
  6 06:45.901   00:37.765 
  7 07:22.489   00:36.588 
  8 07:59.073  >00:36.584<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 10:31:52 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Tomáš JEN ČOVSKÝ Předseda jury: Ond řej HONZÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



MEZ Mistrovství a P řebor ČR Mini moto 2014*                                       A ČR 210/301  3.5.2014
Mini racing - skútr klub v A ČR * AUTODROM PARDUBICE*       1.závod seriálu      

--------------------------------------------------- ----
Třída MM SENIOR 50 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR              BLATA       

      2.  29 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR              BLATA       

      3.  42 KUBÁ Ň      DAVID         02 CZE  ACCR              BLATA        

**** Po čet startujících : 3 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v115
sfw@px2002 / 3.5.2014  * 9:41:48 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MM SENIOR OPEN VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Tomáš JEN ČOVSKÝ Předseda jury: Ond řej HONZÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


